
令和 4 年７月吉日 

お取引先各位 

 

『リビング折込』料金改定のお知らせ 

 

株式会社兵庫リビング PD 

  株式会社リビングプロシード 

 

謹啓 

日頃は当社折込事業に格別のご配慮をいただき厚く御礼申し上げます。 

この度、大阪・兵庫の発行エリアにおきまして下記の通り一部料金を改定させていただくこと

になりましたのでお知らせさせていただきます。 

諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

■改定実施日    令和 4 年 10 月発行号分より 

■対象エリア     大阪・神戸 9 エリア ＋ 姫路・加古川   合計 11 エリア 

                      

■リビング折込新料金 

 

 

 

※上記は 1 部当たりの折込料金で税別となります。 

※「戸建・集合選別配布」は各々@2 円増しとなります。 

※以外商品(封書・カタログ・小冊子・マグネット)につきましては現行料金での運用となります。 

 


